

業務要求水準書 新旧対照表

該当ページ	内容	新	旧
P 2 2	削除	(ウ) 熱環境 気流の設定 —	(ウ) 熱環境 気流の設定 ・気流速度は、 <u>0.5 m/s</u> 以下となっている。
P 2 7	修正	エ …、国土交通省が公表している <u>北上川水系(岩手県)洪水氾らんシミュレーション</u> を確認の上、計画を行うこと。	エ …、国土交通省が公表している <u>北上川水系洪水氾濫想定図</u> を確認の上、計画を行うこと。
P 2 8	修正	人荷用：15人乗、 <u>1,000 kg</u> 積載、地震・停電・火災時管制運転、交流インバータ方式、速度60m/分	人荷用：15人乗、 <u>1,950 kg</u> 積載、地震・停電・火災時管制運転、交流インバータ方式、速度60m/分
P 4 2	修正	男性更衣室【機能】 ・ <u>27</u> 人分の更衣ロッカーを設置する。 ・ <u>27</u> 人分の帽子掛け及び…	男性更衣室【機能】 ・ <u>28</u> 人分の更衣ロッカーを設置する。 ・ <u>28</u> 人分の帽子掛け及び…
P 5 0	修正	機械室等【用途】 ・庁舎の受変電設備及び <u>空調設備</u> 等の設置スペース。	機械室等【用途】 ・庁舎の受変電設備及び <u>給排水・空調設備</u> 等の設置スペース。
P 6 8	修正	ク 別工事との調整 …について、 <u>組合及び別途決定される情報通信システムの設計を行う企業(以下「システム設計企業」という。)</u> が示す…	ク 別工事との調整 …について、 <u>組合が示す</u> …
P 6 8	修正	ク 別工事との調整 また、上記以外に、工事期間中に <u>組合及び構成市町村が別途発注する</u> 工事が…	ク 別工事との調整 また、上記以外に、工事期間中に <u>組合が個別に発注する</u> 工事が…
P 7 1	修正	サ 別工事との調整 また、上記以外に、工事期間中に <u>組合及び構成市町村が別途発注する</u> 工事が…	サ 別工事との調整 また、上記以外に、工事期間中に <u>組合が個別に発注する</u> 工事が…
P 7 4	修正	イ 別工事との調整 また、上記以外に、工事期間中に <u>組合及び構成市町村が別途発注する</u> 工事が…	イ 別工事との調整 また、上記以外に、工事期間中に <u>組合が個別に発注する</u> 工事が…
別紙1 各室性能表 1 / 4	追加	「浴室・脱衣室」「洗面室」「車庫」「洗濯室」の⑨室内環境の欄： <u>E1</u>	「浴室・脱衣室」「洗面室」「車庫」「洗濯室」の⑨室内環境の欄：—

業務要求水準書 新旧対照表

該当ページ	内容	新	旧
別紙1 各室性能表 2 / 4	追加	「洗面室」の⑨室内環境の欄： <u>E1</u>	「洗面室」の⑨室内環境の欄：－
別紙1 各室性能表 3 / 4	追加	「トイレ」の⑨室内環境の欄： <u>E1</u>	「トイレ」の⑨室内環境の欄：－
別紙1 各室性能表 4 / 4	追加	「浴室・脱衣室」「洗面室」「車庫」「喫煙室」「トイレ」の⑨室内環境の欄： <u>E1</u>	「浴室・脱衣室」「洗面室」「車庫」「喫煙室」「トイレ」の⑨室内環境の欄：－
別紙3－1 各室備品・家具等一覧表	追加	防火衣ロッカー仕様（参考）を追加	
別紙3－2 維持管理対象備品一覧表	修正	2 事業期間中に維持管理をする備品（ <u>1回以上の機器更新が必要となる備品</u> ）	2 事業期間中に維持管理をする備品（ <u>機器の更新を含む。</u> ）
別紙5	追加	岩手県防災システム端末局（V S A T設備）の資料を追加	
別添資料3 敷地インフラ現況図	差替	雨水接続管の図面の差し替え	
別添資料3 敷地インフラ現況図	追加	融雪配管資料（公道既設）を追加	